
USNESENÍ 13. MAJETKOVÉHO VÝBORU ZE DNE  23. 4. 2025 

 

 

1/13  MV doporučuje RMČ souhlasit s podáním žádosti na hlavní město Prahu o svěření 

pozemků parc, č. 317/82, parc. č. 317/83 a parc. č. 317/84, vše v k.ú. Třebonice, z důvodu 

plánovaného projektového záměru Dostupného bydlení v lokalitě Prahy 13 – Třebonice, ul. 

K Náplavce, který počítá se sloučením pozemků ve vlastnictví HMP svěřené do správy MČ 

Praha 13 a navazujících pozemků ve vlastnictví HMP 

 

2/13 MV doporučuje RMČ souhlasit s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene mezi MČ Praha13 a spol. PREdistribuce, a.s., k poz. parc. č. 2242/5, parc. č. 

2242/6, 2242/1, vše v k.ú. Stodůlky, za účelem zřízení nové elektro přípojky o délce cca 37 bm, 

v rámci akce: „Drobná úprava distribuční soustavy NN, Praha 13 - Stodůlky, K Fialce, 

parc. č. 1464, zkrácení SS 102, kNN (D-156440)“, za cenu 500 Kč za bm, minimálně však 

2.500,- Kč. K této částce se připočte DPH v zákonné výši.  

  

3/13  MV doporučuje RMČ souhlasit: 

1. s převodem technického zhodnocení komunikací v celkové hodnotě 5 220 422,47 Kč. 

do správy MČ Praha 13. 

2. schválit podepsání protokolu PP/21/05/42/2025 o převodu hmotného majetku 

získaného investiční výstavbou včetně předání a převzetí a následného předaní do 

správy MČ Praha 13- Rekonstrukce komunikace IS Ostatní TV Stodůlky, ,,Stavba č. 

0114-ZV Stodůlky etapa 0005-IS ostatní“,  (rekonstrukce komunikace v ulicích U 

Paloučku a K Brance)  v pořizovací hodnotě 5 220 422,47 Kč. 

 

4/13  MV doporučuje RMČ souhlasit s prodejem částí pozemku parc.č. 151/76 v k.ú. Stodůlky, 

které byly odděleny geometrickým plánem č.:6432 1164/2024 pro k.ú. Stodůlky. díl a) o 

výměře 3 m2, který se slučuje s pozemkem parc.č. 151/5, jehož součástí je stavba bytového 

domu č.p. 1518 a díl b) o výměře 1 m2, který se slučuje s pozemkem parc.č. 151/6, jehož 

součástí je stavba bytového domu č.p. 1519. Celková cena dle cenové mapy pro rok 2025 činí 

24 000 Kč. 

5/13 MV doporučuje RMČ souhlasit s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě mezi MČ Praha 13 a spol. CETIN a.s. (IČO: 040 84 063) na uložení 

a provozování podzemního komunikační vedení veřejné komunikační sítě na pozemcích parc. 

č. 45/1, 112/2 (včetně sloupku PON32), 274/1, 276/1 (včetně sloupku PON32), 276/3, 276/5, 

305/11 (včetně rozvaděče MUK24) a 621/3, vše v k. ú. Třebonice v délce cca 478 bm, za cenu 

500 Kč/bm, nejméně však 2 500 Kč. K této částce se připočte DPH v zákonné výši. 

6/13 MV doporučuje RMČ souhlasit s uzavřením dohody o zrušení věcného břemene, kde 

zatíženým pozemkem je pozemek parc.č.  1236/130 ve vlastnictví MČ Praha 13 a oprávněnými 

nemovitostmi jsou pozemky parc.č. 1235/118, 1235/119, jehož součástí je stavba bez č.p., 

1235/121, 1235/125, 1235/143, 1235/144, 12235/145, 1235/151, 1235/152, 1235/153, 

1235/157, 1236/39, 1236/41, 1236/42, 1236/125 1236/128, 1236/129, 2228/5, 2228/6, 2228/11, 

2228/12 a stavba č.p. 1375 stojící na pozemcích 1235/125 a 1235/193, vše v k.ú. Stodůlky, vše 

ve vlastnictví spol. ELPO nemovitosti, s.r.o.   

 
 


